PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОРУДКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  06.05.2013г.                                                                                             №11
О разработке схем теплоснабжения,водоснабжения
          Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 07.12.2011 №416 «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», в целях разработки схем теплоснабжения, водоснабжения администрация Старорудкинского сельсовета  п о с т а н о в л я е т:
         1. Создать рабочую группу по разработке схем теплоснабжения, водоснабжения администрации Старорудкинского сельсовета.

        2. Утвердить состав рабочей группы по разработке схем теплоснабжения, водоснабжения администрации Старорудкинского сельсовета (приложение 1).
       3. После  подписания настоящего постановления организовать размещение на официальном сайте администрации Шарангского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.sharanga.nnov.ru    уведомление о начале  разработки схем теплоснабжения, водоснабжения.

       4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Старорудкинского сельсовета
А.В. Лежнина
Приложение №1

к постановлению администрации

Старорудкинского сельсовета

Шарангского муниципального района

Нижегородской области

от 06.05.2013 года №11
Состав рабочей группы
по разработке схем теплоснабжения, водоснабжения

администрации Старорудкинского сельсовета

      Председатель рабочей группы:

- Зыков О.Л. – заместитель главы администации Шарангского муниципального района;
      Члены  рабочей группы:

- Лежнина А.В. – глава администрации Старорудкинского сельсовета (по согласованию);

- Черепанов Н.И. – заведующий отделом капитального строительства администрации Шарангского муниципального района;

- Новоселова Т.В. – ведущий специалист администрации Шарангского муниципального района.